[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	25.06.2018

	№
	99

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.03.2018 № 54

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.03.2018
№ 54 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2018 года» следующие изменения:
1. Внести в основной состав областной призывной комиссии
по   проведению   призыва   граждан   Российской   Федерации   1991 – 2000 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2018 года
(далее – областная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. Включить в состав областной комиссии следующих лиц:

	КОПЫТОВА
Марина Александровна
	–
	главный консультант управления по взаимодействию с правоохранительными органами и военнослужащими администрации Правительства Кировской области

	ОМАРОВА
Ольга Владимировна
	·
	председатель военно-врачебной комиссии отдела (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Кировской области (по согласованию)

	ЧЕПУРНОЙ
Николай Викторович
	·
	заместитель председателя регионального отделения Общероссийской общественно- государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Кировской области (по согласованию).

1.2. Исключить из состава областной комиссии Мальцева С.А., Михайловских О.В., Саваченко С.Н.
2. Внести в резервный состав областной призывной комиссии
по   проведению   призыва   граждан   Российской   Федерации   1991 – 2000 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2018 года
(далее – областная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
2.1. Включить в состав комиссии МАТУСЕВИЧА Олега Владимировича, старшего специалиста регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Кировской области (по согласованию).
2.2. Исключить из состава областной комиссии Чепурного Н.В.
3. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1991 – 2000 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2018 года (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
3.1. Включить в состав комиссии ЗАХАРОВУ Светлану Николаевну, и.о. главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, председателем комиссии (по согласованию).
3.2. Исключить из состава комиссии Черемискина С.Г.
4. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1991 – 2000 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2018 года (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
4.1. Включить в состав комиссии ВОЗНЕСЕНСКУЮ Елену Владимировну, и.о. главного врача Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница», руководителем работой врачей-специалистов, привлекаемых к медицинскому освидетельствованию граждан (по согласованию).
4.2. Исключить из состава комиссии Багаева В.А.
5. Внести в основной состав призывной комиссии Ленинского
и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров»
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1991 – 2000 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2018 года (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
5.1. Включить в состав комиссии ДРАЧКОВА Сергея Алексеевича, начальника общего отдела территориального управления администрации города Кирова по Ленинскому району, председателем комиссии
(по согласованию).
5.2. Исключить из состава комиссии Скрипченко В.В.
6. Внести в резервный состав призывной комиссии Ленинского
и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров»
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1991 – 2000 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2018 года (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
6.1. Включить в состав комиссии ГОРЯЧКИНУ Марию Александровну, начальника отделения (подготовки и призыва граждан
на военную службу) военного комиссариата (Ленинского и Нововятского районов г. Киров Кировской области), заместителем председателя комиссии (по согласованию).
6.2. Исключить из состава комиссии Копытову М.А.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев

image1.png